
 
 

 
 На основу члана 32. став 1. тачка 1) и члана 41. Закона o локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 38. став 1. 

тачка 1) и члана 44. Статута града Јагодине („Службени гласник града 
Јагодине“, бр. 23/2018), Скупштина града Јагодине на 1. седници 

одржаној дана 19.08.2020. године, доноси 
 

 
 

ОДЛУКУ 
 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 
 

 
Члан 1. 

 
У Пословнику Скупштине града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 3/2019) у члану 43. у ставовима 2. и 4. број: „5“ 
замењује се бројем „4“.  

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ:011-59/2020-01 

СКУПШТИНА ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Драган Марковић, с.р. 
 

 
 

 


